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RUM

Don Papa 
Diplomatico
Santa Teresa
Brugal 1888
Zacapa 23

L A  P I C C O L A  C A R T A

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

Nocino, Limoncello, Amaretto, Sambuca, Baileys
Grand Marnier, Cointreau
Averna, Ramazzotti, Montenegro, Braulio
Appenzeller, Jägermeister
Fernet Branca e Menta, Amaro del Capo

1A= Glutine 7A= Lattosio
Prezzi in CHF, IVA 7.7% inclusa | Alle Preise sind in CHF, 7.7% MWST inbegriffen




LIQUORI E DIGESTIVI

ACQUAVITE E GRAPPE

Williamine, Kirsch
Grappa bianca 1920 (Ticino)
Grappa barricata di Amarone

BRANDY E COGNAC

Vecchia Romagna
Remy Martin VSOP
Martell VS
Hennesy

I NOSTRI PANINI

Panino Slot: prosciutto cotto e mozzarella
Panino Poker: prosciutto crudo e brie
Panino BlackJack: salame piccante e Gruyère
Toast Jackpot: prosciutto cotto e formaggio
Toast Roulette: prosciutto cotto, formaggio e farcitura

GELATI E DESSERT

Coppa Caffè Glacè: gelato vaniglia, espresso e panna
Coppa Romanoff: gelato vaniglia, fragole fresche e panna
Coppa Danemark: gelato vaniglia, salsa di cioccolato e panna
Fragole fresche
Frappè
Fetta di torta
Pallina di gelato

FR. 14

FR. 14

FR. 14

FR. 14

FR. 14

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

FR. 6

FR. 7

FR. 6

FR. 6

FR. 6

4 cl.

4 cl.

4 cl.




FR. 6

FR. 12

FR. 12




4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

FR. 6

FR. 12

FR. 12

FR. 12

FR. 10.00

FR.  11.00

FR. 10.00

FR. 6.00

FR. 7.00

FR. 12.00

FR. 12.00

FR. 12.00

FR. 10.00

FR. 8.00

FR. 8.00

FR. 3.50



CAFFETTERIA

Espresso
Espresso creme / macchiato
Espresso corretto
Espresso doppio
Caffè tazzagrande
Caffè tazzagrande crème / latte
Cappuccino
Mini cappuccino
Bicchiere di latte
Latte macchiato
Cioccolata / Ovomaltina calda o fredda
Cioccolata densa
Tè diversi in tazza
Punch arancio/ mandarino / rum
Ginseng piccolo
Ginseng grande
Orzo piccolo
Orzo grande

MINERALI E SUCCHI

Bibite in bottiglia
Coca-Cola, ColaZero, Fanta, Tè freddo, Rivella
Gassosa limone / mandarino
Chinotto, Lemonsoda, Aranciata amara Kinley
Tonic / Lemon,Ginger Ale
San Pellegrino / Acqua Panna
San Pellegrino / Acqua Panna
San Pellegrino / Acqua Panna
Succhi di frutta
Spremuta d’arancia
Red Bull
Bicchiere acqua minerale naturale/ gassata 
Bicchiere acqua minerale naturale/ gassata

FR. 2.50

FR. 2.70

FR. 4.00

FR. 4.20

FR. 3.70

FR. 3.90

FR. 4.20

FR. 3.00

FR. 3.00

FR. 4.20

FR. 4.00

FR. 5.00

FR. 3.20

FR. 6.00

FR. 3.00

FR. 4.00

FR. 3.00

FR. 4.00





FR. 4.50

FR. 4.50

FR. 4.50

FR. 4.50

FR. 4.50

FR. 5.30

FR. 8.20

FR. 3.50

FR. 4.50

FR. 6.00

FR. 6.00

FR. 2.50

FR. 3.00













33 cl.

35 cl.

20 cl.

20 cl.

25 cl.

50 cl.

10 cl.

20 cl.

25 cl.

25 cl.

25 cl.

20 cl.

30 cl.




Schützengarten Lager/ Panaché
Schützengarten Lager / Panaché
Schützengarten Lager / Panaché
Heineken Lager
Erdinger Weissbier
Birra San Martino bionda / ambrata
Clausthaler

20 cl.

30 cl.

50 cl.

33 cl.

50 cl.

33 cl.

33 cl.

FR. 3.70

FR. 4.50

FR. 6.80

FR. 6.00

FR. 8.00

FR. 7.00

FR. 5.00

APERITIVI E LONG DRINKS

Prosecco
Franciacorta
Champagne
Vini fermi
Crodino, San Bitterbianco / rosso
Campari soda
Aperol / Campari
Martini bianco/ rosso
Pernod, Cynar
Aperol spritz / Hugo
Campari Orange              
Martini Royale
Negroni / negroni sbagliato
Mojito
Caipirinha / Caipiroska
Vodka Tonica/ Lemon
Whiskey Cola
Bacardi / Havana Cola
Pina Colada
Moscow Mule
Vodka Red Bull
Frozen Daiquiri / Frozen Margarita
Cocktail analcolico alla frutta              

FR. 7.00

FR. 10.00

FR. 10.00

FR. 7.00

FR.  5.00

FR. 5.50

FR. 6.00

FR. 6.00

FR. 6.00

FR. 9.00

FR. 9.00

FR. 9.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 13.00

FR. 13.00

FR. 13.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR: 15.00

FR. 15.00

FR. 10.00







GIN TONIC

Bisbino (Ticino, CH)
Hendrik’s (Scozia)
Brookmans / Star of Bombay (Inghilterra)
Monkey 47 (Germania)
Mare (Spagna)
Malfy (Italia)
Roku (Giappone)

WHISKEY

Ballantine’s, Johnny WalkerRed Label, Glen Grant
Jack Daniels
Tullamore Irish Whiskey
Dalwhinnie
Oban
Lagavulin
Mac Allan
Talisker

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00

FR. 15.00




FR. 8.00

FR. 10.00

FR. 14.00

FR. 14.00

FR. 14.00

FR. 14.00

FR. 14.00

FR. 14.00

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl

4 cl.

BIRRE ALLA SPINA E IN BOTTIGLIA


